ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от зрм:м>/з> № 1/з(?

г. Южа

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Южского муниципального района от 29.04.2013г. № 374 «Об утверждении

отчёта об исполнении бюджета Южского муниципального района,
сведений об использовании резервного фонда администрации Южского
муниципального района, сведений о численности депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления работающих на постоянной
основе, муниципальных служащих, работников муниципальных

учреждений и фактических затратах на их денежное содержание
за 1 квартал 2013 года»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 53 раздела 7 Положения о бюджетном процессе
Южского муниципального района, утвержденного решением Южского районного
Совета № 96 от 14.12.2007 года «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе Южского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению от 29.04.2013г. № 374 «Об утверждении
отчёта об исполнении бюджета Южского муниципального района, сведений об

использовании резервного фонда администрации Южского муниципального
района, сведений о численности депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления работающих на постоянной основе, муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное
содержание за 1 квартал 2013 года» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального ра

Н И Ц И / 1

. f a

И I 1 P V 4 Q

С.Ю. Кропотов